

# Andhra Pradesh Commission for Backward Classes

Plot No:48, K.J.Gupta Municipal Employees colony,Vijayawada - 520010



## ఆంధ్రప్రదేశ్ వెనుకబడిన తరగతుల కమీషను

ప్లాట్ నెం.48, కె.జె.గుప్తా మున్సిపల్ ఎంప్లాయిస్ కాలనీ, విజయవాడ - 520010

ఫోన్ నెంబర్ : 0866-2472329, ఇ-మెయిల్ : apcbc1993@gmail.com

### NOTIFICATION No. - 12

The Andhra Pradesh Backward Classes Commission is scheduled to tour Nellore District as per the dates mentioned below for conduct of Public Hearing.

Therefore, Individuals/Organisations and Applicants who have earlier submitted their Representations/Requests/Applications to the Commission are requested to attend the Public Hearing on the dates mentioned below. The exact Venue will be intimated by the District Collector of the concerned District.

Date	Place of Visit	Caste/Category
From 23-01-2017 10:30 AM onwards	Nellore District	<b>GROUP CHANGE</b>
		1) Viswabrahmin (Ausula, Kamsali, Kammari, Kanchari, Vadla (Vadra, Vadrangi) and Silpis, Viswakarma 2) Sathani (Chattada Srivaishnava)3) Bhatraju 4) Gandla,Telikula, Devathelakula 5) Surya Baliija (Kalavanthula) Ganika
		<b>SOUGHT FOR INCLUSION</b>
		1) Brahmin 2) Archaka Brahmin (Siva Archakas) 3) Gajula Baliija 4) Jetty 5) Oruganti Reddy 6) AdiSaiva 7) Adivelama, Velama, Padma Velama 8) Kapu, Telaga, Baliija, Ontari

The Commission has already published questionnaires in six modules and placed at <http://www.ap.gov.in/notification-on-questionnaire/>. The public are hereby requested to download the same and mail their opinions to A.P.Commission for Backward Classes at e-mail [apcbc1993@gmail.com](mailto:apcbc1993@gmail.com) or submit personally at the time of Public Hearing.

**A. Krishna Mohan**

Member Secretary

# Andhra Pradesh Commission for Backward Classes

Plot No:48, K.J.Gupta Municipal Employees colony,Vijayawada - 520010



## ఆంధ్రప్రదేశ్ వెనుకబడిన తరగతుల కమీషను

ప్లాట్ నెం.48, కె.జె.గుప్తా మున్సిపల్ ఎంప్లాయిస్ కాలనీ, విజయవాడ - 520010

ఫోన్ నెంబర్ : **0866-2472329**, ఇ-మెయిల్ : **apcbc1993@gmail.com**

### ప్రకటన నెం. 12

ఆంధ్రప్రదేశ్ వెనుకబడిన తరగతుల కమీషను ఈ క్రింద తెలిపిన తేదీల నుండి నెల్లూరు జిల్లాలో బహిరంగ విచారణ చేపడుతుంది. కావున ఇదివరకు విజ్ఞాపనలు సమర్పించినవారు/సంస్థలు ఈ క్రింద తెలిపిన తేదీలలో బహిరంగ విచారణకు హాజరుకావలసినదిగా కోరడమైనది. బహిరంగ విచారణ జరుగు వేదికను సంబంధిత జిల్లా కలెక్టరు వారిచే ప్రకటన ఇవ్వబడుతుంది.

తేది	జరుగు స్థలం	కులము
2017 జనవరి 23 ఉ॥ 10:30 గం॥ల నుండి	నెల్లూరు జిల్లా	గ్రూపుమార్పు కోరినవారు
		1) విశ్వ బ్రాహ్మణ (అశుల, కంసాలి, కమ్మరి, కంచారి, వడ్ల (వడ్ర, వడ్రంగి) మరియు శిల్పిలు, విశ్వకర్మ 2) సతాని (చట్టాడశ్రీవైష్ణవ) 3)భట్రాజు 4) గాండ్ల, తెలికుల, దేవతెలికుల 5) సూర్య బలిజ (కళావంతుల) గనిక
		కులాలను చేర్చమన్నవారు
		1) బ్రాహ్మిణ్ 2) అర్చక బ్రాహ్మిణ్ (శివ అర్చక) 3) గాజుల బలిజ 4) జెట్టి 5) ఓరుగంటి రెడ్డి 6) అదిశైవ 7) ఆది వెలమ, వెలమ, పద్మవెలమ 8) కాపు, తెలగ, బలిజ, ఒంటరి

గమనిక :- కమీషనుచే 6రకాల కొలమాన ప్రశ్నావళిలను ప్రచురించి వెబ్ <http://www.ap.gov.in/notification-on-questionnaire/> లో ఉంచడం జరిగినది. కావున వెబ్‌సైట్‌లో నుండి ప్రశ్నావళిలను తీసుకొని, పూర్తిచేసి ఆంధ్రప్రదేశ్ వెనుకబడిన తరగతుల కమీషను ఇ-మెయిల్ [apcbc1993@gmail.com](mailto:apcbc1993@gmail.com) కు పంపడము లేక ప్రత్యక్షంగా బహిరంగ విచారణకు వచ్చినప్పుడు అందజేయవలసినదిగా కోరడమైనది.

**ఎ.కృష్ణ మోహన్**

సభ్య కార్యదర్శి